
PRESSMEDDELANDE
18 november 2024 06:00:00 CET

    Nord Insuretech Group Industrigatan 4A SE-112 46 Stockholm• •

NORD INSURETECH GROUP AB INGÅR 
AVSIKTSFÖRKLARING (LOI) MED INSICON AB
Nord Insuretech Group AB har, genom sitt helägda dotterbolag Digisure Technology AS, ingått en 
avsiktsförklaring (LOI) med Insicon AB, en ledande leverantör av kärnsystem till 
försäkringsbranschen. Syftet med avtalet är att undersöka möjligheterna för ett samarbete där de 
två företagen kan komplettera varandras erbjudanden och tillhandahålla mervärde för specifika 
segment inom försäkringsmarknaden.

Målet med samarbetet är att dra nytta av Insicons i2i-kärnsystem och Digisures front-end-
plattform för att förbättra och komplettera marknadens försäkringsteknologiska lösningar. Genom 
att rikta sig mot specifika marknadssegment kan parterna optimera sin samverkan och erbjuda en 
lösning som är anpassad efter kundernas behov.

Huvudpunkter i avsiktsförklaringen inkluderar:

Gemensamt kompletterande erbjudande: Digisure Technologys front-end-lösning som 
kan integreras med Insicons i2i-system för att möta specifika kundbehov.
Försäljning mot utvalda segment: Digisure Technology och Insicon kommer att 
samarbeta i försäljningsprocessen med ett strategiskt fokus på särskilt utvalda 
kundgrupper.
Anpassningsmöjligheter: Den gemensamma lösningen är flexibel och kan anpassas 
efter kundernas preferenser, vilket möjliggör effektiv implementering och anpassning.

"Vi är mycket glada över att ingå denna avsiktsförklaring med Insicon. Genom att kombinera våra 
tekniska styrkor kan vi erbjuda marknaden en heltäckande lösning som effektiviserar och 
förbättrar kundupplevelsen. Detta samarbete markerar ett viktigt steg i vår strategi för att 
kapitalisera på vår framstående plattform" säger Jan Petter Myhrstad, VD för Nord Insuretech 
Group AB.

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB  
Phone: +47 41 67 96 45  
Mail:   ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:
Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget 
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska 
plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika 
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på 
Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på .www.nordinsuretechgroup.se
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